disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de vigilância e 
segurança patrimonial para atender as necessidades do CEPED. Empresa vencedora: Lote 
único - Parceiro Segurança Ltda, CNPJ: 34.465.201/0001-86 - Valor global: R$ 758.689,56 
(setecentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos). 
Salvador - BA, 13/09/2022. Jaime Salgado de Oliveira Neto - Pregoeiro Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

Prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva e de reparo 
de equipamentos de áudio e vídeo, com reposição eventual de peças e acessórios, destinado 
a Coordenação de TV da Secretaria de Comunicação Social. Empresa adjudicatária: VCA 
TELETRON LTDA - ME. Valor total dos serviços: R$ 223.989,96 (duzentos e vinte e três mil, 
novecentos e oitenta e nove reais e noventa e seis centavos). Valor total das peças: R$12.000,00 
(doze mil reais). Valor total: R$ 235.989,96 (duzentos e trinta e cinco mil, novecentos e oitenta 
e nove reais e noventa e seis centavos). Critério de julgamento: Menor Preço Global. Salvador - 
BA, 13/09/2022 - Marta Martins Rocha - Pregoeira Oficial.
Homologação
O Secretário de Comunicação Social, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

Objeto: Registro de preços para aquisição de mesas e cadeiras conjunto, aluno, 
cja-06 - ABS, composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira. Empresa adjudicatária: TECNO2000 
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. CNPJ: 21.306.287/0001-52, Lote: único. Valor total: R$ 
66.600.000,00 (sessenta e seis milhões e seiscentos mil reais). Critério de julgamento: Menor 
Preço - Salvador- BA, 02/09/2022. Pétala Nicolas Hatzinikolaou. Pregoeira Oficial.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Educação, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 34 do Decreto 
Estadual Nº 19.896/2020, adjudica o objeto em favor da vencedora e homologa o resultado do

[...]

Aquisição de microcomputadores e tablets para o Departamento 
de Ciências da Vida / UNEB / Campus I. Família: 70.10; Local: Campus I - Salvador -Ba. 
Resultou: LOTE: 02 Empresa vencedora: EASYCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
ME CNPJ 18.877.138/0001-39 Valor R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais). LOTE 01: 
FRACASSADO. Salvador, 12 de setembro de 2022 - Olindina Vanessa da Costa Barbosa - 
Pregoeira. Republicação*
RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022 - O Pregoeiro da 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB/CAMPUS I, no uso de suas atribuições,

[...]

Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da 
licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de Capelas para uso em Laboratórios. Empresas 
adjucatárias: SOLAB CIENTIFICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI  -  CNPJ: 
11.232.743/0001-03. Lote 01 -  R$ 47.800,00 (quarenta e sete mil e oitocentos reais). Lote 02 - 
R$ R$ 10.235,00 (dez mil duzentos e trinta e cinco reais). DAF LABOR EQUIPAMENTOS PARA 
LABORATORIO EIRELI - CNPJ: 35.382.879/0001-68. Lote 03 - R$ 37.700,00 (trinta e sete 
mil e setecentos reais). M T MARCONI EIRELI - ME. CNPJ: 27.081.522/0001-11. Lote 04 - R$ 
18.000,00 (dezoito mil reais). Feira de Santana-BA, 13/09/2022 -Maria de Fátima Nascimento 
Silva - Pregoeira Oficial. 
HOMOLOGAÇÃO
O Reitor da Universidade Estadual de Feira de Santana, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão